
   
 

 

 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS STUDENTŲ RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. kovo 17 d. Nr. 2 

Druskininkai 

  

Posėdis įvyko apklausos būdu. 

Posėdžio pirmininkė – Diana Brown, Druskininkų savivaldybės vicemerė. 

Posėdžio sekretorė – Justina Vasilienė, Administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

Posėdyje dalyvavo: Inga Cololo, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Dainius 

Dailydė, Druskininkų savivaldybės tarybos narys, Žaneta Krivonienė, Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos direktorė, Albertas Katilovskis, asociacijos „Druskininkų klubas“ prezidentas, Jurgita 

Naruckienė, Administracijos Švietimo skyriaus vedėja. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl studentų su kuriais pasirašytos sutartys finansavimo sumažinimo. 

2. Dėl studentų su kuriais pasirašytos sutartys finansavimo padidinimo. 

1. SVARSTYTA. Dėl studentų su kuriais pasirašytos sutartys finansavimo 

sumažinimo. 

Komisijai buvo pristatytas remiamų studentų sąrašas, kuriems studijų mokesčio 

dydis buvo sumažintas: (duomenys neskelbtini). Visos studentės pasibaigus rudens sesijai, pateikė 

visus reikiamus dokumentus: pažymą apie pažangumą (be neigiamų įvertinimų ir skolų) bei studijų 

mokesčio dydį patvirtinančius dokumentus. Vėliau studijų mokesčio dydį patvirtinančius 

dokumentus tikslino dėl sumažintų įmokų už studijas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu toliau finansiškai remti studentus: (duomenys 

neskelbtini). Siūlyti Druskininkų savivaldybės administracijos direktorei priimti sprendimą dėl 

anksčiau studijų mokesčiui skirtų lėšų sumažinimo šių studentų rėmimui. 

2. SVARSTYTA. Dėl studentų su kuriais pasirašytos sutartys finansavimo 

padidinimo. 

Komisijos nariai informuoti, kad (duomenys neskelbtini) studijų mokesčio dydis 

buvo padidintas. Ši studentė pasibaigus rudens sesijai, pateikė visus reikiamus dokumentus: 

pažymą apie pažangumą (be neigiamų įvertinimų ir skolų) bei studijų mokesčio dydį 

patvirtinančius dokumentus. Vėliau studijų mokesčio dydį patvirtinančius dokumentus tikslino dėl 

padidintos įmokos už studijas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu toliau finansiškai remti (duomenys neskelbtini) ir 

siūlyti Druskininkų savivaldybės administracijos direktorei priimti sprendimą dėl anksčiau studijų 

mokesčiui skirtų lėšų padidinimo šios studentės rėmimui. 

Patikslinus šių studenčių įmokų dydžius 2025 m. pavasario semestro įmokoms 

reikiama suma sumažinama – 1 962,50 Eur.  

 

 

Posėdžio pirmininkė Diana Brown 

 

 

Posėdžio sekretorė Justina Vasilienė 

 


